
Ledarmöte Hagunda IF Friidrott 

22:a augusti 2019 kl.18:30, Vänge (hos Anders). 

Närvarande: Anders Wessman, Elisabeth Balcom, Khalil Chajara, Henrik Eklund 

Anders förde anteckningar. 

1. Uppföljning av actions från föregående möte 
Action 3.1 – Fler träningstider, kontakta IFU och Anders Öhman – Vi har fått tillgång till IFU varje 
lördag under höst och vår med början 7/9. Vi behåller tiderna på onsdagar, 18:00 - 20:30, samt 
söndag i gymnastikhallen i Vänge. Ny Action 4.1-Säkerställ med Marcus att vi har ekonomiskt 
utrymme för IFU under våren - Anders  

Action 3.2 – Starta en ny grupp för 12/13 och yngre, ta upp på nästa möte i augusti – Vi startar en 
prova på grupp. ”Prova på”-tillfällen: 22/9, 29/9 och 6/10. Se separat punkt nedan 

Action 3.3 – Förbered föräldramöte – se separat punkt nedan. 

Action 3.4 - Kvittera om nycklar och dörr-taggar (Föreningsservice Uppsala Kommun) – OK 

Action 3.5 – Kontakt kommunen angående gropen – OK Elisabeth har varit i kontakt med Uppsala 
kommun men de har inte återkommit. Följ upp - Elisabeth 

Action 3.6 – Kontakta Bruno angående Skeppsvallen och Hagunda IF:s planer kring anläggningen – 
Hagunda kommer att upphöra med arrendet av Skeppsvallen. Hur går vi vidare med detta. Finns det 
möjlighet att göra något vid High Chaparall? Ny Action 4.2 – följ upp på nästa möte - Alla 

Action 3.7 – Erbjud Bruno hjälp till Vängeloppet. – OK 

2. Träningsupplägg för hösten 
IFU lördagar 13:00 – 14:30 fr o m 7/9 – alla grupper tränar parallellt. 

Vänge skola 18:00 – 20:30 fr o m 4/9 – så länge vi tränar ute börjar alla 18:00. När vi går in tränar 
gruppen 10/11/12 18:00 till 19:00, gruppen 08 och äldre tränar 19:00 – 20:30 

Vi kommer att delta i en eller flera tävlingar under hösten, som Marmaspelen, Gavlehov Indoor 
Youth, Uppsala Indoor Games 

Action 4.3 - Anders lägger upp denna info på Laget.se 

3. Föräldramöte inför hösten 
Föräldramöte 11/9 18:00 – Action 4.4 - Anders bokar matsalen, Action 4.5 – Elisabeth undersöker 
om Germund kan vara med som tränare den kvällen.   

Agenda: 

 Syfte med friidrottens verksamhet – Att erbjuda ett komplement till övriga idrotter och 
aktiviteter för barn i Hagunda-bygden för att ge alla barn som vill en möjlighet att delta i en 
allsidig idrott där målet är att röra sig och ha roligt samtidigt som barnen lär sig kontrollera 
och använda sin kropp. Att ge barnen möjlighet prova på att ställa upp i tävlingsverksamhet på 



olika nivåer och former, genom att anordna interna tävlingar i form av Hagunda-spelen men 
även genom att delta i tävlingar anordnade av andra föreningar.  

 Gå igenom Hagundas policy för föräldrar, ledare och aktiva samt de spelregler vi har satt upp 
för vår verksamhet: 

o Alla är välkomna (i mån av plats) 
o Ledare och aktiva ska visa respektera varandra genom att: 

 Vi är tysta under genomgångar och lyssnar på den som håller i genomgången. 
 Vi provar på och deltar i alla aktiviteter.  
 Peppar varandra. 
 Det är ok att inte lyckas med en övning om man har försökt 

 Upplägg för hösten: 
o Träning två gånger i veckan – onsdagar och lördagar. 
o Tävlingar. 
o Hagundaspelen. 
o Deltagaravgifter och medlemsavgifter. 

 Vi ledare gör detta ideellt och vi behöver hjälp av fler föräldrar med bl a: 
o Ekonomi (kolla med Marcus vad detta innebär) 
o Inköp av kläder. 
o Vara gästtränare på en träning och lära ut något du är bra på. 

4. Starta en ny grupp 
Beslut att försöka starta en ny friidrottsgrupp för barn födda 12/13 och eventuellt yngre.  

Vi utnyttjar vår söndagstid klockan 13 - 14. Planerade datum är 22/9, 29/9 och 6/10. Anders kan stå 
som kontaktperson. Vi kommer att annonsera vid Vänge-, Järlåsa- och Ramsta skolor. Action 4.6 – 
Elisabeth och Henrik, Henrik skriver ihop ett informationsblad/annons, utgå från det som användes 
för PF-10/11. 

 

 

 

 

 

   

 

 


